Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ! J. Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Torneo 11A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A 1602012A
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 05-02-2016 - 07-02-2016
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - DARIGO S.
Partecipanti 40

Sito Internet

/) Micheli Carlo 11

W/  Blohberger Felix 1 @ De Santis Alessio &1
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 FM M cheli Carlo 4.51TA 13.0'15.019. 00 13. 012227 2030 239754103300211000 1946
2 10 NC Bl ohber ger Fel i x 4.0 AUT 12.5'14.018.00 10. 512100 1995 22355320202033000 0 2002
3 2 FM De Santis Alessio 4.01TA 10.5'12.57.00 10. 012308 1947 218854012200320100 1968
4 3 NC Spornberger Andre 3.51TA 15.017.5/10.511. 2:2299 2104 225453113210210100 1998
5 1 FM Spornberger Maxim | 3.51TA 14.017.0110. 0 11. 2:2316 2150230053113201211000 1995
6 7 FM Scharrer Patrick 3.51TA 13.0115.019.50 9.75 2194 1960 211053112200311100 1987
7 4 FM Bonagura Stefano 3.51TA 12.014.018.50 9.25 2280 1946 2096 53 112101321000 1990
8 9 NC Seresin Francesco 3.51TA 11.512.018.00 6.75 2142 1922 210853 113210210100 1999
9 23 NC Bugl i si Massi nmo 3.51TA 11.0111.5'7.50 6. 25 1838 1966 215253 113210210100 1974
10 15 NC Seebacher M chael 3.0 TA 13.515.019.00 7.75 1955 2088 216152213120210100 1999
11 17 NC Engl Stefan 3.0 TA 11.512.57.50 5.75 1940 1935200752213201202000 1990
12 18 NC Casadi o Lorenzo 3.0 TA 11.0113.0:17.50 7.00 1928 1961 2027 52213210201100 1973
13 19 NC Reyna Hernandez San 3.0 CUB 11.0'11.5/7.50 5.50 1927 1890 195952213201202000 1985
14 12 NC De Vita G anni 3.0 TA 10.512.017.00 6. 00 2034 1902 197552 212101312000 1949
15 21 NC Dallaglio Govanni 3.01TA 9.50 10.5/6.00 5.75 1916 1823 188852212110311100 1956
16 26 NC Engl Al exander 3.0 TA 9.00 9.50 5.50 3.50 1804 1947 2056 5302310222000 0 1995
17 22 NC Mai er Fridolin 2.51TA 14.016.0110.0 8.25 1861 2144 214451312110302100 1999
18 6 NC Sor bera G ovanni 2.51TA 13.016.019.00 7.50 2198 19451946 5131201131200 0 1995
19 13 NC Qivetti Davide 2.51TA 13.014.59.00 5.50 2001 2007 200852123111210100 1997
20 14 NC Seebacher Reinhard 2.5 AUT 12.5 13.5/8.00 4.25 1994 1966 1967 5212201132010 0 1966
21 38 NC G bitz O hnmar 2.51TA 11.513.018.50 5.75 1635 1894 170251313120201100 1963
22 20 NC Gur schl er Thomas 2.51TA 8.50 8.50 5.50 5.00 1921 1798 189341302110202001 1976
23 11 NC Kowal czyk Martin 2.51TA 9.50 11.016.50 4. 00 2036 18051806 5212321020020 0 1956
24 28 NC Bi saro Andrea 2.51TA 9.50 10.5'6.50 4.50 1782 1902 190251313021211000 1971
25 27 NC W eser Chri stof 2.0l TA 12.0112.58.50 3.25 1793 1941 187251222110301200 1996
26 25 NC Perino Al berto 2.0l TA 11.512.57.00 2.00 1805 1931 186052033201200200 1994
27 8 NC Gebhardt Urich Dr. 2.0GER 11.512.5'8.00 3.50 2176 1790 171951222101302100 1966
28 32 NC Lant schner Carnen 2.01TA 11.5'12.018.00 2.50 1743 1838 176952032101310200 1997
29 31 NC Unt er kof | er Al ex 2.0l TA 10.512.57.50 4.50 1749 1913 184251223012211000 1975
30 29 NC Ci ani Davi de 2.0l TA 10.011.016.00 2.50 1754 1910 183952032101310200 1981
31 16 NC Kristofic Mario 2.0 AUT 7.00 7.00 4.50 3.50 1951 1699 1691 4040202020200 1 1967
32 24 NC D Anbrosi o Luca 2.0 TA 8.00 9.00 4.50 2. 00 1838 1823 175252033102210100 1967
33 30 NC Conmi Sanuel e 1.51TA 12.5'13.58.50 2.50 1749 1847 169251132101301200 2000
34 35 NC Gasparro Antonio 1.51TA 11.0'13.018.00 3.25 1704 1962 181451132110300300 1963
35 33 NC Sinner Armin 1.51TA 10.0'10.5'7.00 2.00 1721 1826 171451133111200200 1977
36 40 NC Fl ori an Andreas 1.0ITA 11.5'11.58.00 0.00 1419 1876 1142 400420022002 10 2003
37 37 NC Casadi o Niccol o' 1.0 TA 10.5'12.57.50 2.00 1663 1817 1577510420023 1020 0 2006
38 36 NC Grans Thilo 1.0 GER 9.50 11.016.50 2. 75 1666 1926 1686 5023 3021200200 1976
39 34 NC Moser Gabriele 1.0ITA 8.509.00 6.00 0.50 1717 1795 15595104210130030 0 2000
40 39 NC Ronmani el | o Donenico1.01TA 8.00 8.00 5.00 0. 00 1586 1795 10604 0041001300310 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SACIVO N 1 Ao OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Itahana' L =o/zan0 - 05-02-2016 - 07-02-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
28 NC Bi saro Andrea ITA FRI PN 1782 1902 1902 1971 M 845060 120456
10 NC Bl ohber ger Feli x AUT 2100 1995 2235 2002 M 1632051
4 FM Bonagur a Stefano ITA ALT BZ 2280 1946 2096 1990 M 816744 101960
23 NC Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1838 1966 2152 1974 M 842680 124519
18 NC Casadi o Lorenzo ITA ALT Bz 1928 1961 2027 1973 M 868884 143231
37 NC Casadi o Niccol o' ITA ALT BZ 1663 1817 1577 2006 M 2827951 163498
29 NC Ci ani Davi de ITA FRI UD 1754 1910 1839 1981 M 889113 150406
30 NC Comai Sanuel e ITA TRE TN 1749 1847 1692 2000 M 899054 147427
24 NC D Anbrosi o Luca I TA ALT Bz 1838 1823 1752 1967 M 859729 108938
21 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1916 1823 1888 1956 M 805602 100675
2 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2308 1947 2188 1968 M 803405 108149
12 NC De Vita G anni ITA ALT BZ 2034 1902 1975 1949 M 804487 100242
26 NC Engl Al exander ITA ALT Bz 1804 1947 2056 1995 M 859737 132660
17 NC Engl Stefan ITA ALT BZ 1940 1935 2007 1990 M 859745 138789
40 NC Fl ori an Andreas I TA ALT BZ 1419 1876 1142 2003 M 2804889 155046
35 NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1704 1962 1814 1963 M 845582 120464
8 NC Gebhardt U rich Dr. GER 2176 1790 1719 1966 M 4613538
38 NC G bitz O hmar ITA ALT Bz 1635 1894 1702 1963 M 842702 125570
36 NC Gans Thilo CER 1666 1926 1686 1976 M 12972320
20 NC Gur schl er Thomas ITA ALT Bz 1921 1798 1893 1976 M 832510 101952
11 NC Kowal czyk Martin ITA ALT BZ 2036 1805 1806 1956 M 809535 101529
16 NC Kristofic Mario AUT 1951 1699 1691 1967 M 1619241
32 NC Lantschner Carnen |ITA ALT BZ 1743 1838 1769 1997 F 886165 126276
22 NC Mai er Fridolin ITA ALT BZ 1861 2144 2144 1999 M 2813403 155052
5 FM M cheli Carlo I TA ALT Bz 2227 2030 2397 1946 M 800414 104476
34 NC Moser Gabriel e ITA TRE TN 1717 1795 1559 2000 M 899062 139351
13 NC Aivetti Davide ITA ALT BZ 2001 2007 2008 1997 M 863220 132665
25 NC Perino Al berto ITA ALT BZ 1805 1931 1860 1994 M 2832882 166134
19 NC Reyna Her nandez San CUB 1927 1890 1959 1985 M 3512193
39 NC Romani el | o Donenico |l TA ALT BZ 1586 1795 1060 1962 M 872180 107133
7 FM  Scharrer Patrick ITA ALT BZ 2194 1960 2110 1987 M 811114 105569
15 NC Seebacher M chael ITA ALT BZ 1955 2088 2161 1999 M 2833544 136018
14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 1966 1967 1966 M 1635859
9 NC Seresin Francesco |ITA TRE TN 2142 1922 2108 1999 M 886335 142189
33 NC Si nner Armin ITA ALT Bz 1721 1826 1714 1977 M 845736 131591
6 NC Sor bera G ovanni ITA VEN TV 2198 1945 1946 1995 M 841455 125217
3 NC Spornberger Andre |ITA ALT BZ 2299 2104 2254 1998 M 854697 132667
1 FM  Spornberger Maxim | ITA ALT BZ 2316 2150 2300 1995 M 832545 123357
31 NC Unt er kof l er Al ex ITA ALT BZ 1749 1913 1842 1975 M 845779 134919
27 NC W eser Chri stof ITA ALT BZ 1793 1941 1872 1996 M 802522 127405
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Se2:Teld G R13 T I  \ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' ' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 FM Spornberger Maximilian 3.51TA| 21 B1 |12 N1 |7 B1 |3 NA|2 BO]|1
3 2 FM De Santis Alessio 401TA| 22 NO |29 B1 |25 N1 |13 B1 |1 N1 |-1
4 3 NC Spornberger Andre 351TA| 23 B1 |13 N1]9 B1 |1 BA|5 NO|1
7 4 FM Bonagura Stefano 3.51TA| 24 N1 |15 BO |26 N1 |14 B1 |9 NA/|-1
1 5 FM Mcheli Carlo 451TA| 25 B 1|14 N1 |15 B 1|10 NA|3 B1]|1
18 6 NC Sorbera G ovanni 2.51TA| 26 N1 |17 B At| 18 N Ay| 15 N At| 10 B O | -1
6 7 FM Scharrer Patrick 3.51TA| 27 B1 |19 N1 |1 NO |18 B 1 |23 NA|-1
27 8 NC Gebhardt Urich Dr. 20GER| 28 N A, |3 B 1 |22 NA |23 BO |26 NO|-1
8 9 NC Seresin Francesco 3.51TA| 29 B 1 |40 N1 |3 NO |22 B1]4 B A1
2 10 NC Blohberger Felix 4.0AUT |30 N1 |22 BA |17 N1 |5 BA|6 NI1]|-1
23 11 NC Kowal czyk Martin 2.51TA| 31 BA |18 NO |33 B1 |19 NO |35 B 1 |1
14 12 NC De Vita G anni 3.0ITA| 32 N1 |1 BO |27 NA|3 B1 |15 NA]|-1
19 13 NC Qivetti Davide 25I1TA| 3 B1 |3 BO|28 N1 |2 NO |19 B A| 1
20 14 NC Seebacher Reinhard 25AUT |3 N1|5 BO |3 N1|4 NO |22 BA]|-1
10 15 NC Seebacher M chael 30ITA|3 B1|4 N1|5 NO|6 BA|12 BA|1
31 16 NC Kristofic Mario 2.0 AUT | 36 N AL| 38 B At |3 N A |27 B A| O 0|0
11 17 NC Engl Stefan 3.0ITA| 37 B1|6 NA|10 BO |20 NA |27 B1 |1
12 18 NC Casadio Lorenzo 3.0ITA| 38 N A |11 B 1 |6 B Ay| 7 NO |32 B1]|1
13 19 NC Reyna Hernandez Sandor 3.0 CUB |39 B 1 |7 B O |3 NA|11 B 1 |13 N A |1
22 20 NC Qurschler Thonas 2.51TA| O 03 NA |3 B1 |17 B A |28 NA|O
15 21 NC Dallaglio G ovanni 3.0ITA|1 NO |30 BA|3 NA |38 B1 |31 N1]|-1
17 22 NC Maier Fridolin 25I1TA| 2 B1 |10 NA |8 BA|9 NO |14 NA| -1
9 23 NC Buglisi Massim 3.51TA|3 NO |32 B1]40 B1 |8 N1 |7 BAJ|1l
32 24 NC D Anbrosio Luca 20ITA|4 BO |3 NO |3 B1 |31 BO |36 N1 |1
26 25 NC Perino Al berto 20ITA|5 NO |3 B1]2 BO |32 NO |37 B1]|1
16 26 NC Engl Al exander 3.0ITA| 6 BO |3 N1|4 BO |40 N1 |8 B1 |1
25 27 NC Weser Christof 220ITA|7 NO |39 B1 |12 B A|16 N A |17 NO | -1
24 28 NC Bisaro Andrea 251TA| 8 B A |3 NA|13 BO |37 N1 |20 B A |1
30 29 NC Ciani Davide 20ITA|9 NO |2 NO|37 BO |33 N1 |34 B1]-1
33 30 NC Conai Sanuel e 1.51TA| 10 B O |21 NA |20 NO |3 B1]3 NO|-1
29 31 NC Unterkofler Alex 20ITA| 11 N A, |28 BA |14 BO |24 N1 |21 BO |1
28 32 NC Lantschner Carnen 20ITA|12 B O |23 NO |39 N1 |25 B1 |18 NO | -1
35 33 NC Sinner Arnin 1.51TA| 13 N O |20 B A |11 NO |29 BO |40 B 1|1
39 34 NC Moser Gabriele 1.0ITA| 14 B O |25 NO |24 NO |39 B1 |29 NO | -1
34 35 NC Gasparro Antonio 1.51TA| 15 NO |24 B 1|16 B A 12 NO |11 NO | -1
38 36 NC Grans Thilo 1.0GER| 16 B AL|8 N O |21 B A |30 NO |24 BO |1
37 37 NC Casadio Niccolo 1.OITA| 17 NO |26 BO |29 N1 |28 BO |25 NO|-1
21 38 NC Gbhitz O hmar 2.51TA| 18 B A| 16 N A| 19 B Ab| 21 NO |30 B 1 |1
40 39 NC Romaniello Domenico 1.0ITA| 19 NO |27 NO |32 BO |34 NO|O 1] -2
36 40 NC Florian Andreas 1.OITA| O 119 BO|23 NO |26 BO |3 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SACIVO N 1 Ao OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Itahana' L =o/zan0 - 05-02-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

28 NC Bi saro Andrea ITA 17825 2.50 1.82 0.68 1902 1902 1971 M 845060 120456
10 NC Bl ohber ger Feli x AUT 21005 4.00 3.100.9 1995 2235 2002 M 1632051

4 FM Bonagur a Stefano I TA 22805 3.50 4.24 -0.74 1946 2096 1990 M 816744 101960
23 NC Bugl i si Massi np I TA 18384 2.50 0.94 1.56 1966 2152 1974 M 842680 124519
18 NC Casadi o Lorenzo ITA 1928 4 2.50 1.44 1.06 1961 2027 1973 M 868884 143231
37 NC Casadi o N ccol o' ITA 1663 5 1.00 1.51 -0.51 1817 1577 2006 M 2827951 163498
29 NC Ci ani Davi de ITA 17545 2.001.89 0.11 1910 1839 1981 M 889113 150406
30 NC Comai Sanuel e I TA 1749 4 1.50 1.27 0.23 1847 1692 2000 M 899054 147427
24 NC D Anbrosi o Luca ITA 18385 2.00 2.77 -0.77 1823 1752 1967 M 859729 108938
21 NC Dallaglio G ovanni |ITA 1916 4 2.00 2.33 -0.33 1823 1888 1956 M 805602 100675
2 FM De Santis Alessio |ITA 23085 4.00 4.11 -0.11 1947 2188 1968 M 803405 108149
12 NC De Vita G anni I TA 20345 3.003.30-0.3 1902 1975 1949 M 804487 100242
26 NC Engl Al exander I TA 1804 4 2.00 0.95 1.05 1947 2056 1995 M 859737 132660
17 NC Engl Stefan I TA 19405 3.00 2.53 0.47 1935 2007 1990 M 859745 138789
35 NC Gasparro Antonio ITA 17045 1.50 0.94 0.56 1962 1814 1963 M 845582 120464
8 NC Gebhardt U rich Dr. GER 2176 5 2.00 4.48 -2.48 1790 1719 1966 M 4613538

36 NC Grans Thilo CGER 1666 5 1.00 1.09 -0.09 1926 1686 1976 M 12972320

20 NC Gur schl er Thomas I TA 1921 4 2.50 2.65 -0.15 1798 1893 1976 M 832510 101952
11 NC Kowal czyk Martin I TA 2036 5 2.50 3.88 -1.38 1805 1806 1956 M 809535 101529
16 NC Kristofic Mario AUT 1951 3 1.50 2.36 -0.86 1699 1691 1967 M 1619241

32 NC Lantschner Carmen |ITA 1743 4 1.00 1.19 -0.19 1838 1769 1997 F 886165 126276
22 NC Mai er Fridolin ITA 18615 2.500.90 1.6 2144 2144 1999 M 2813403 155052
5 FM M cheli Carlo I TA 22275 4.50 3.61 0.89 2030 2397 1946 M 800414 104476
34 NC Moser Gabriele ITA 1717 4 0.00 1.34 -1.34 1795 1559 2000 M 899062 139351
13 NC Qivetti Davide ITA 20015 2.50 2.51 -0.00¢2007 2008 1997 M 863220 132665
25 NC Perino Al berto ITA 18055 2.00 2.06 -0.06 1931 1860 1994 M 2832882 166134
19 NC Reyna Hernandez San CUB 1927 3 1.50 0.93 0.57 1890 1959 1985 M 3512193

7 FM Scharrer Patrick ITA 21945 3.50 3.78 -0.28 1960 2110 1987 M 811114 105569
15 NC Seebacher M chael ITA 19555 3.001.70 1.3 2088 2161 1999 M 2833544 136018
14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 5 2.50 2.68 -0.18 1966 1967 1966 M 1635859

9 NC Seresin Francesco |TA 2142 4 2.50 2.35 0.15 1922 2108 1999 M 886335 142189
33 NC Sinner Armn I TA 1721 4 0.50 0.99 -0.49 1826 1714 1977 M 845736 131591
6 NC Sor bera G ovanni ITA 21985 2.504.00 -1.5 1945 1946 1995 M 841455 125217
3 NC Spornberger Andre | TA 2299 5 3.50 3.56 -0.06 2104 2254 1998 M 854697 132667
1 FM Spornberger Maximil I TA 2316 5 3.50 3.46 0.04 2150 2300 1995 M 832545 123357
31 NC Unt er kof | er Al ex I TA 17495 2.00 1.47 0.53 1913 1842 1975 M 845779 134919
27 NC W eser Chri st of ITA 1793 4 1.00 0.87 0.13 1941 1872 1996 M 802522 127405
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana l J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
40 NC Fl ori an Andreas ITA 14190 0.00 0.40 -0.4 -12 1876 1142 2003 M 155046
38 NC G bitz O hnmar ITA 16350 0.000.90 1.6 48 1894 1702 1963 M 125570
39 NC Romani el | o Donenicol TA 1586 0 0.00 1.00 -1 -30 1795 1060 1962 M 107133
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Bolz

03-06-2024

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
ano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

= »n

FE66666666666262686862

22

24

26

28

30
11
32
13
34
15
36
17
38
19
20
40

Cat

Bi anco
Spor nberger Maximli
Mai er Fridolin
Spor nber ger Andre
D Anbrosi o Luca
M cheli Carlo
Engl Al exander
Scharrer Patrick
Bi saro Andrea
Seresin Francesco
Comai Sanuel e
Kowal czyk Martin
Lant schner Carnen
Aivetti Davide
Moser Gabriel e
Seebacher M chae
Grans Thilo

Engl Stefan
G bitz O hmar
Reyna Hernandez Sand
Qur schl er Thomas
Fl ori an Andreas

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
CcuB
I TA
I TA

El o

2316
1861
2299
1838
2227
1804
2194
1782
2142
1749
2036
1743
2001
1717
1955
1666
1940
1635
1927
1921
1419

S

21
2

23
4

25
6

27
8

29
10
31
12
33
14
35
16
37
18
39

Cat

66666666666 6666286256

Ner o

Dal | agli o G ovann
De Santis Al essio
Bugl i si Massi np
Bonagur a St efano
Perino Al berto

Sor bera G ovann
W eser Chri stof
Gebhardt U rich Dr.
Ci ani Davi de

Bl ohber ger Feli x
Unt er kofl er Al ex
De Vita G anni
Sinner Armn
Seebacher Rei nhard
Gasparro Antonio
Kristofic Mario
Casadi o Niccol o
Casadi o Lorenzo
Romani el | o Doneni co

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA

El o
1916
2308
1838
2280
1805
2198
1793
2176
1754
2100
1749
2034
1721
1994
1704
1951
1663
1928
1586
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Se2:Teld G R13 T I  \ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Itahana' ' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 NC De Vita G anni 1 ITA 2034 | 1 FM  Spornberger Maximli 1 ITA 2316 0 - 1
2 13 NC divetti Davide 1 ITA 2001 | 3 NC  Spornberger Andre 1 ITA 2299 0 - 1
3 4 FM  Bonagura Stefano 1 ITA 2280 | 15 NC Seebacher M chael 1 ITA 1955 0 - 1
4 14 NC Seebacher Reinhard 1 AUT 1994 | 5 FM Mcheli Carlo 1 ITA 2227 0 - 1
5 6 NC Sorbera G ovanni 1 ITA 2198 | 17 NC Engl Stefan 1 ITA 1940 Ap- A
6 19 NC Reyna Hernandez Sand 1 cuB 1927 | 7 FM Scharrer Patrick 1 ITA 2194 0 - 1
7 40 NC Florian Andreas 1 ITA 1419 | 9 NC Seresin Francesco 1 ITA 2142 0 - 1
8 10 NC Bl ohberger Felix 1 AUT 2100 | 22 NC Maier Fridolin 1 ITA 1861 Ap- A
9 8 NC Gebhardt Urich Dr. 0.5 GER 2176 | 36 NC Gans Thilo 0.5 CGER 1666 1 - O
10 18 NC Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1928 | 11 NC Kowal czyk Martin 0.5 ITA 2036 1 - 0
11 16 NC  Kristofic Mario 0.5 AUT 1951 | 38 NC Ghbitz Ohmar 0.5 ITA 1635 Aw- A
12 31 NC  Unterkofler Alex 0.5 ITA 1749 | 28 NC Bisaro Andrea 0.5 ITA 1782 Aw- A
13 2 FM De Santis Alessio 0 ITA 2308 | 29 NC G ani Davide 0 ITA 1754 1 - O
14 33 NC Sinner Arnin 0 ITA 1721 | 20 NC c@urschler Thomas 0 ITA 1921 A%- A
15 21 NC Dallaglio Govanni 0 ITA 1916 | 30 NC Comai Sanuele 0 ITA 1749 A%- A
16 23 NC Buglisi Massinm 0 ITA 1838 | 32 NC Lantschner Carnen 0 ITA 1743 1 - 0
17 35 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1704 | 24 NC D Anbrosio Luca 0 ITA 1838 1 - 0
18 25 NC Perino Alberto 0 ITA 1805 | 34 NC Moser Gabriele 0 ITA 1717 1 - O
19 37 NC Casadio Niccolo' 0 ITA 1663 | 26 NC Engl Al exander 0 ITA 1804 0 - 1
20 27 NC Weser Christof 0 ITA 1793 | 39 NC Romaniello Donenico O ITA 1586 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pgyg
Italiana' ' Bolz

03-06-2024

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
ano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat

6666666665666666686256%2

Bi anco

Spor nberger Maximli

Spor nber ger Andre
M cheli Carlo
Casadi o Lorenzo
Mai er Fridolin
Engl Stefan
Perino Al berto
Engl Al exander

W eser Chri stof
Bi saro Andrea
Unt er kofl er Al ex
Gasparro Antonio
G bitz O hnmar
Bugl i si Massi no
Kowal czyk Martin
Qur schl er Thomas
Grans Thilo

D Anbrosi o Luca
Ci ani Davi de
Romani el | o Doneni

co

[é)]

(&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Se2:Teld G R13 T I  \ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Itahana' ' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Spornberger Andre 3 ITA 2299 | 1 FM Spornberger Maxinmili 3 ITA 2316 Ap- A
2 10 NC Bl ohberger Felix 2.5 AUT 2100 | 5 FM Mcheli Carlo & ITA 2227 Ap- A
3 2 FM De Santis Alessio 2 ITA 2308 | 13 NC Qivetti Davide 2 ITA 2001 1 - 0O
4 4 FM Bonagura Stefano 2 ITA 2280 | 14 NC Seebacher Reinhard 2 AUT 1994 1 - O
5 15 NC Seebacher M chael 2 ITA 1955 | 6 NC Sorbera G ovanni 2 ITA 2198 Ap- A
6 7 FM  Scharrer Patrick 2 ITA 2194 | 18 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1928 1 - 0
7 8 NC Gebhardt Urich Dr. 2 GER 2176 | 23 NC Buglisi Massinp 2 ITA 1838 0 - 1
8 9 NC Seresin Francesco 2 ITA 2142 | 22 NC Mier Fridolin 2 ITA 1861 1 - O
9 19 NC Reyna Hernandez Sand 1.5 CUB 1927 | 11 NC Kowal czyk Martin 1.5 ITA 2036 1 -0
10 12 NC De Vita G anni 1.5 ITA 2034 | 35 NC GCasparro Antonio 1.5 ITA 1704 1 - O
11 16 NC Kristofic Mario 1.5 AUT 1951 | 27 NC Weser Christof 1.5 ITA 1793 Ax- A
12 20 NC CGurschler Thonas 1.5 ITA 1921 | 17 NC Engl Stefan 1.5 ITA 1940 Ax- A
13 21 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1916 | 38 NC Gbhitz OGhmar 1.5 ITA 1635 1 - 0
14 24 NC D Anbrosio Luca 1 ITA 1838 | 31 NC  Unterkofler Alex 1 ITA 1749 0 - 1
15 32 NC Lantschner Carnen 1 ITA 1743 | 25 NC Perino A berto 1 ITA 1805 1 - O
16 40 NC Florian Andreas 1 ITA 1419 | 26 NC Engl Al exander 1 ITA 1804 0 - 1
17 37 NC Casadio Niccolo' 1 ITA 1663 | 28 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1782 0 - 1
18 30 NC Conmi Sanuel e 0.5 ITA 1749 | 36 NC Gans Thilo 1 GER 1666 1 - O
19 33 NC Sinner Armin 0.5 ITA 1721 | 29 NC G ani Davide 0 ITA 1754 0 - 1
20 34 NC |Moser Gabriele 0 ITA 1717 | 39 NC Romaniello Donenico 0 ITA 1586 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Se2:Teld G R13 T I  \ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Itahana' ' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 FM Mcheli Carlo 3.5 ITA 2227 | 3 NC  Spornberger Andre 3.5 ITA 2299 1 - 0

2 1 FM  Spornberger Maximili 3.5 ITA 2316 | 2 FM De Santis Alessio & ITA 2308 0 - 1

3 9 NC Seresin Francesco 3 ITA 2142 | 4 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2280 A%- A
4 23 NC Buglisi Massinm 3 ITA 1838 | 7 FM Scharrer Patrick 8 ITA 2194 Ap- A
5 6 NC Sorbera G ovanni 2.5 ITA 2198 | 10 NC Blohberger Felix 3 AUT 2100 O - 1

6 15 NC Seebacher M chael 2.5 ITA 1955 | 12 NC De Vita @ anni 2.5 ITA 2034 Awn- A

7 13 NC divetti Davide 2 ITA 2001 | 19 NC Reyna Hernandez Sand 2.5 CUB 1927 A% - A
8 26 NC Engl Al exander 2 ITA 1804 | 8 NC Gebhardt Urich Dr. 2 GER 2176 1 - O

9 14 NC Seebacher Reinhard 2 AUT 1994 | 22 NC Maier Fridolin 2 ITA 1861 Ap- A
10 17 NC Engl Stefan 2 ITA 1940 | 27 NC Weser Christof 2 ITA 1793 1 - 0

11 18 NC Casadio Lorenzo 2 ITA 1928 | 32 NC Lantschner Carnen 2 ITA 1743 1 - 0

12 28 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1782 | 20 NC cGurschler Thomas 2 ITA 1921 Apn- A
13 31 NC  Unterkofler Alex 2 ITA 1749 | 21 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1916 0 - 1
14 11 NC Kowal czyk Martin 1.5 ITA 2036 | 35 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA 1704 1 - O

15 38 NC Gbitz Ohmar 1.5 ITA 1635 | 30 NC Conmi Sanuele 1.5 ITA 1749 1 - 0

16 36 NC Gams Thilo 1 GER 1666 | 24 NC D Anbrosio Luca 1 ITA 1838 0 - 1

17 25 NC Perino Alberto 1 ITA 1805 | 37 NC Casadio N ccolo 1 ITA 1663 1 - O
18 29 NC Ciani Davide 1 ITA 1754 | 34 NC Moser Gabriele 1 ITA 1717 1 - O

19 33 NC Sinner Armin 0.5 ITA 1721 | 40 NC Florian Andreas 1 ITA 1419 1 - O
20 16 NC Kristofic Mario 2 AUT 1951 | 0 - F
21 39 NC Romaniello Donenico O ITA 1586 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

FM | TA El o FI DE: 2316 Perf: 2300 Media: 2150.20 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Dallaglio G ovanni I TA 1916 400 0.92 1 1 1
2 N 12 NC De Vita G anni I TA 2034 282 0.84 1 2 2
3 B7 FM  Scharrer Patrick I TA 2194 122 0.67 1 3 3
4 N 3 NC  Spornberger Andre ITA 2299 17 0.52 Ay 3 3
5B 2 FM De Santis Al essio I TA 2308 8 0.51 O 3 3
3.46 3 3

FM I TA El o FI DE: 2308 Perf: 2188 Media: 1947.40 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Miier Fridolin I TA 1861 447 0.92 0 0 0
2 B 29 NC Ciani Davide I TA 1754 554 0.92 1 1 1
3 N 25 NC Perino Alberto I TA 1805 503 0.92 1 2 2
4 B 13 NC divetti Davide I TA 2001 307 0.86 1 3 3
5 N1 FM  Spornberger Maximilian |TA 2316 -8 0.49 1 4 4
4.11 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2299 Perf: 2254 Media: 2104.80 WWe: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Buglisi Mssinm | TA 1838 461 0.92 1 1 1
2 N 13 NC divetti Davide I TA 2001 298 0.85 1 2 2
3 B9 NC Seresin Francesco I TA 2142 157 0.71 1 3 3
4 B 1 FM  Spornberger Maximilian |TA 2316 -17 0.48 Ay 3 3
5 N5 FM Mcheli Carlo | TA 2227 72 0.6 O 3 3
3.56 3 3

FM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2096 Media: 1946.60 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC D Anbrosio Luca I TA 1838 442 0.92 1 1 1
2 B 15 NC Seebacher M chael I TA 1955 325 0.87 0 1 1
3 N 26 NC Engl Al exander I TA 1804 476 0.92 1 2 2
4 B 14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 286 0.84 1 3 3
5 N9 NC Seresin Francesco I TA 2142 138 0.69 Ay 3 3
4,24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

FM I TA El o FI DE: 2227 Perf: 2397 Media: 2030. 60 WWe: 0.89

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 25 NC Perino Alberto I TA 1805 422 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 233 0.79 1 2 2

3 B 15 NC Seebacher M chael I TA 1955 272 0.83 1 3 3

4 N 10 NC Blohberger Felix AUT 2100 127 0.67 Ay 3 3

5 B 3 NC Spornberger Andre I TA 2299 -72 0.4 1 4 4
3.61 4 4

NC ITA El o FIDE: 2198 Perf: 1946 Media: 1945.40 WWw: -1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Engl Al exander | TA 1804 394 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Engl Stefan I TA 1940 258 0.82 Ay 1 1
3 N 18 NC Casadio Lorenzo | TA 1928 270 0.83 Ay 1 1
4 N 15 NC Seebacher M chael I TA 1955 243 0.8 Ay 1 1
5 B 10 NC Blohberger Felix AUT 2100 98 0.63 0 1 1
4 1 1

FM I TA El o FI DE: 2194 Perf: 2110 Media: 1960.40 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Weser Christof I TA 1793 401 0.92 1 1 1
2 N 19 NC Reyna Hernandez Sandor CuUB 1927 267 0.82 1 2 2
3 N1 FM  Spornberger Maximlian |TA 2316 -122 0.33 0 2 2
4 B 18 NC Casadio Lorenzo I TA 1928 266 0.82 1 3 3
5 N 23 NC Buglisi Massinp | TA 1838 356 0.89 Ay 3 3
3.78 3 3

NC GER El o FI DE: 2176 Perf: 1719 Media: 1790.20 WWe: -2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Bisaro Andrea I TA 1782 394 0.92 Ay 0 0
2 B3 NC @Gans Thilo GER 1666 510 0.92 1 1 1
3 N 22 NC Maier Fridolin I TA 1861 315 0.86 Ay 1 1
4 B 23 NC Buglisi Massinm | TA 1838 338 0.88 0 1 1
5 N 26 NC Engl Al exander I TA 1804 372 0.9 O 1 1
4. 48 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC | TA El o FI DE: 2142 Perf: 2108 Media: 1922.60 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Cani Davide I TA 1754 388 0.91 1 1 1
2 N 40 NC Florian Andreas I TA 1419 1 1 2
3 N3 NC  Spornberger Andre I TA 2299 -1570.29 0 1 2
4 B 22 NC Miier Fridolin I TA 1861 281 0.84 1 2 3
5 B 4 FM  Bonagura Stefano I TA 2280 -138 0.31 Ay 2 3
2.35 2 3

NC  AUT El o FI DE: 2100 Perf: 2235 Media: 1995.00 WW: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N30 NC Comai Sanuele I TA 1749 351 0.89 1 1 1

2 B 22 NC Mier Fridolin ITA 1861 239 0.8 Ay 1 1

3 N 17 NC Engl Stefan I TA 1940 160 0.71 1 2 2

4 B 5 FM Mcheli Carlo I TA 2227 -1270.33 Ay 2 2

5 N 6 NC Sorbera G ovanni I TA 2198 -98 0.37 1 3 3
3.1 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2036 Perf: 1806 Media: 1805.80 WWe: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC  Unterkofler Alex I TA 1749 287 0.84 Ay 0 0
2 N 18 NC Casadio Lorenzo I TA 1928 108 0.65 O 0 0
3 B 3 NC Sinner Arnin I TA 1721 315 0.86 1 1 1
4 N 19 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1927 109 0.65 O 1 1
5 B 35 NC Gasparro Antonio I TA 1704 332 0.88 1 2 2
3.88 2 2

NC ITA El o FI DE: 2034 Perf: 1975 Media: 1902.20 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Lantschner Carnen I TA 1743 291 0.85 1 1 1
2 B1 FM  Spornberger Maximilian |TA 2316 -2820.16 0 1 1
3 N 27 NC Weser Christof I TA 1793 241 0.8 Ay 1 1
4 B 35 NC Gasparro Antonio I TA 1704 330 0.88 1 2 2
5 N 15 NC Seebacher M chael I TA 1955 79 0.61 Ay 2 2
3.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC | TA El o FI DE: 2001 Perf: 2008 Media: 2007.40 WMWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Sinner Arnmin I TA 1721 280 0.84 1 1 1
2 B 3 NC  Spornberger Andre I TA 2299 -298 0.15 O 1 1
3 N 28 NC Bisaro Andrea I TA 1782 219 0.78 1 2 2
4 N 2 FM De Santis Alessio I TA 2308 -3070.14 0 2 2
5 B 19 NC Reyna Hernandez Sandor CuUB 1927 74 0.6 Ay 2 2
2.51 2 2

NC AUT El o FI DE: 1994 Perf: 1967 Media: 1966.80 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 NC Mser Gabriele I TA 1717 277 0.83 1 1 1
2 B5 FM Mcheli Carlo | TA 2227 -2330.21 O 1 1
3 N 31 NC Unterkofler Al ex I TA 1749 245 0.8 1 2 2
4 N 4 FM  Bonagura Stefano I TA 2280 -286 0.16 O 2 2
5 B 22 NC Mier Fridolin | TA 1861 133 0.68 Ay 2 2
2.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2161 Media: 2088.60 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Gasparro Antonio I TA 1704 251 0.81 1 1 1
2 N 4 FM  Bonagura Stefano I TA 2280 -3250.13 1 2 2
3 N5 FM  Mcheli Carlo I TA 2227 -2720.17 0 2 2
4 B 6 NC Sorbera G ovanni ITA 2198 -2430.2 Ay 2 2
5 B 12 NC De Vita G anni I TA 2034 -79 0.39 Ay 2 2
1.7 2 2

NC AUT El o FI DE: 1951 Perf: 1691 Media: 1699.50 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 NC Gans Thilo CER 1666 285 0.84 Ay 0 0
2 B3 NC Gbitz Ohmar I TA 1635 Ay 0 0
3 N 35 NC Gasparro Antonio I TA 1704 247 0.81 Ay 0 0
4 B 27 NC W eser Chri stof I TA 1793 158 0.71 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
2. 36 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC I TA El o FI DE: 1940 Perf: 2007 Media: 1935.00 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Casadio N ccolo' I TA 1663 277 0.83 1 1 1
2 N6 NC Sorbera G ovanni I TA 2198 -2580.18 Ay 1 1
3 B 10 NC Blohberger Felix AUT 2100 -160 0.29 O 1 1
4 N 20 NC curschler Thomas I TA 1921 19 0.53 Ay 1 1
5 B 27 NC W eser Chri stof I TA 1793 147 0.7 1 2 2
2.53 2 2

NC ITA El o FI DE: 1928 Perf: 2027 Media: 1961.20 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N38 NC Ghbitz OGhmar I TA 1635 Ay 0 0
2 B 11 NC Kowalczyk Martin I TA 2036 -108 0.35 1 1 1
3 B 6 NC Sorbera G ovanni I TA 2198 -270 0.17 Ay 1 1
4 N 7 FM Scharrer Patrick I TA 2194 -266 0.18 0 1 1
5 B 32 NC Lantschner Carnen I TA 1743 185 0.74 1 2 2
1. 44 2 2

NC CuB El o FI DE: 1927 Perf: 1959 Media: 1890.40 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Romani el | o Doneni co I TA 1586 1 0 1
2 B 7 FM Scharrer Patrick I TA 2194 -267 0.18 O 0 1
3 N38 NC Ghbitz Ohnmar I TA 1635 Ay 0 1
4 B 11 NC Kowal czyk Martin I TA 2036 -109 0.35 1 1 2
5 N 13 NC divetti Davide I TA 2001 -74 0.4 Ay 1 2
0.93 1 2

NC ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1893 Media: 1798.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 33 NC Sinner Arnmin ITA 1721 200 0.76 Ay 0 0
3 B 30 NC Commi Sanuel e I TA 1749 172 0.73 1 1 1
4 B 17 NC Engl Stefan I TA 1940 -19 0.47 Ay 1 1
5 N 28 NC Bisaro Andrea I TA 1782 139 0.69 Ay 1 1
2.65 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1888 Media: 1823.00 WW: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM  Spornberger Maxinilian I TA 2316 -400 0.08 O 0 0
2 B 30 NC Comai Sanuele I TA 1749 167 0.72 Ay 0 0
3 N3 NC Gans Thilo GER 1666 250 0.81 Ay 0O 0
4 B 38 NC Ghitz O hnar I TA 1635 1 0 1
5 N 31 NC Unterkofler Alex I TA 1749 167 0.72 1 1 2
2.33 1 2

NC ITA El o FIDE: 1861 Perf: 2144 Media: 2144.00 WW: 1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 FM De Santis Al essio | TA 2308 -447 0.08 1 1 1
2 N 10 NC Blohberger Felix AUT 2100 -2390.2 Ay 1 1
3 B 8 NC Gebhardt Urich Dr. GER 2176 -3150.14 Ay 1 1
4 N 9 NC Seresin Francesco I TA 2142 -2810.16 O 1 1
5 N 14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 -1330.32 Ay 1 1
0.9 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1838 Perf: 2152 Media: 1966.20 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Spornberger Andre I TA 2299 -461 0.08 O 0 0
2 B 32 NC Lantschner Carnen I TA 1743 95 0.63 1 1 1
3 B 40 NC Florian Andreas I TA 1419 1 1 2
4 N 8 NC Gebhardt Urich Dr. CER 2176 -3380.12 1 2 3
5 B 7 FM Scharrer Patrick I TA 2194 -356 0.11 Ay 2 3
0.94 2 3

NC I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1752 Media: 1823.20 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Bonagura Stefano I TA 2280 -442 0.08 O 0 0
2 N 35 NC Gasparro Antonio I TA 1704 134 0.68 O 0 0
3 B 34 NC Moser Gabriele ITA 1717 121 0.66 1 1 1
4 B 31 NC Unterkofler Alex I TA 1749 89 0.62 0 1 1
5 N3 NC Gans Thilo GER 1666 172 0.73 1 2 2
2.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC |ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1860 Media: 1931.60 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Mcheli Carlo I TA 2227 -422 0.08 O 0 0
2 B 34 NC Moser Gabriele I TA 1717 88 0.62 1 1 1
3 B2 FM De Santis Alessio I TA 2308 -5030.08 0 1 1
4 N 32 NC Lantschner Carnen I TA 1743 62 0.59 O 1 1
5 B 37 NC Casadio Niccolo' I TA 1663 142 0.69 1 2 2
2.06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 2056 Media: 1947.20 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC Sorbera G ovanni I TA 2198 -394 0.08 O 0 0
2 N 37 NC Casadio Niccolo' I TA 1663 141 0.69 1 1 1
3 B 4 FM  Bonagura Stefano I TA 2280 -476 0.08 O 1 1
4 N 40 NC Florian Andreas I TA 1419 1 1 2
5B 8 NC Gebhardt Urich Dr. CER 2176 -372 0.1 1 2 3
0.95 2 3

NC I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1872 Media: 1941.00 WWe: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 FM Scharrer Patrick I TA 2194 -401 0.08 0 0 0
2 B 39 NC Ronaniello Donenico I TA 1586 1 0 1
3 B 12 NC De Vita Ganni I TA 2034 -2410.2 Ay 0 1
4 N 16 NC Kristofic Mario AUT 1951 -1580.29 Ay 0 1
5 N 17 NC Engl Stefan I TA 1940 -147 0.3 0 0 1
0.87 0 1

NC ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1902 Media: 1902.00 WW: 0.68
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Gebhardt U rich Dr. GER 2176 -394 0.08 Ay 0 0
2 N 31 NC Unterkofler Alex ITA 1749 33 0.55 Av 0 0
3 B 13 NC divetti Davide I TA 2001 -2190.22 O 0 0
4 N 37 NC Casadio Niccolo' I TA 1663 119 0.66 1 1 1
5 B 20 NC @urschler Thonas I TA 1921 -139 0.31 Ay 1 1
1.82 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1839 Media: 1910.20 WWwe: 0.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N9 NC Seresin Francesco I TA 2142 -3880.09 O 0 0

2 N2 FM De Santis Alessio | TA 2308 -5540.08 0 0 0

3 B 37 NC Casadio Niccolo' I TA 1663 91 0.62 O 0 0

4 N 33 NC Sinner Arnmin ITA 1721 33 0.55 1 1 1

5 B 34 NC Moser Gabriele I TA 1717 37 0.55 1 2 2
1.89 2 2

NC ITA El o FIDE: 1749 Perf: 1692 Media: 1847.60 WW: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 10 NC Blohberger Felix AUT 2100 -3510.11 0 0 0

2 N21 NC Dallaglio G ovanni ITA 1916 -167 0.28 Ay 0 0

3 N 20 NC Gurschler Thomas ITA 1921 -1720.27 0 0 0

4 B3 NC Gans Thilo GER 1666 83 0.61 1 1 1

5 N 38 NC Gbitz Ohmar I TA 1635 0 1 1
1.27 1 1

NC I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1842 Media: 1913.20 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Kowal czyk Martin I TA 2036 -2870.16 Ay 0 0
2 B 28 NC Bisaro Andrea ITA 1782 -33 0.45 Ay 0 0
3 B 14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 -2450.2 O 0 0
4 N 24 NC D Anbrosio Luca | TA 1838 -89 0.38 1 1 1
5 B 21 NC Dallaglio G ovanni I TA 1916 -167 0.28 O 1 1
1. 47 1 1

NC ITA El o FIDE: 1743 Perf: 1769 Media: 1838.20 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC De Vita G anni I TA 2034 -2910.15 0 0 0
2 N 23 NC Buglisi Massinm I TA 1838 -95 0.37 O 0 0
3 N 39 NC Romaniello Donenico I TA 1586 1 0 1
4 B 25 NC Perino Al berto I TA 1805 -62 0.41 1 1 2
5 N 18 NC Casadio Lorenzo I TA 1928 -1850.26 0 1 2
1.19 1 2
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SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1714 Media: 1826.20 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC divetti Davide I TA 2001 -2800.16 O 0 0
2 B 20 NC @urschler Thonas I TA 1921 -2000.24 Ay 0 0
3 N 11 NC Kowal czyk Martin I TA 2036 -3150.14 0 0 0
4 B 29 NC G ani Davide I TA 1754 -33 0.45 0 0 0
5 B 40 NC Florian Andreas I TA 1419 1 0 1
0.99 0 1

NC ITA Elo FIDE: 1717 Perf: 1559 Media: 1795.40 WW: -1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Seebacher Reinhard AUT 1994 -2770.17 0 0 0
2 N 25 NC Perino Al berto | TA 1805 -88 0.38 0 0 0
3 N 24 NC D Anbrosio Luca I TA 1838 -121 0.34 0 0 0
4 B 39 NC Romaniello Donenico I TA 1586 1 0 1
5 N 29 NC Ciani Davide I TA 1754 -37 0.45 0 0 1
1. 34 0 1

NC I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1814 Media: 1962.80 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Seebacher M chael I TA 1955 -2510.19 O 0 0
2 B 24 NC D Anbrosio Luca | TA 1838 -1340.32 1 1 1
3 B 16 NC Kristofic Mario AUT 1951 -247 0.19 Ay 1 1
4 N 12 NC De Vita G anni I TA 2034 -3300.12 0 1 1
5 N 11 NC Kowal czyk Martin I TA 2036 -3320.12 0 1 1
0.94 1 1

NC GER El o FI DE: 1666 Perf: 1686 Media: 1926.00 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 16 NC Kristofic Mario AUT 1951 -2850.16 Ay 0 0
2 N8 NC Gebhardt Urich Dr. GER 2176 -510 0.08 0 0 0
3 B 21 NC Dallaglio G ovanni I TA 1916 -2500.19 Ay 0 0
4 N 30 NC Comai Sanuele ITA 1749 -83 0.39 0 0 0
5 B 24 NC D Anbrosio Luca I TA 1838 -172 0.27 0 0 0
1. 09 0 0
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SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

NC ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1577 Media: 1817.00 WWe: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Engl Stefan I TA 1940 -2770.17 0 0 0
2 B 26 NC Engl Al exander | TA 1804 -1410.31 O 0 0
3 N 29 NC Cani Davide I TA 1754 -91 0.38 1 1 1
4 B 28 NC Bisaro Andrea I TA 1782 -1190.34 0 1 1
5 N 25 NC Perino Alberto | TA 1805 -142 0.31 O 1 1
1.51 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 48 Perf: 1702 Media: 1894. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Casadio Lorenzo | TA 1928 -2930.15 Ay 0 0
2 N 16 NC Kristofic Mario AUT 1951 -316 0.13 Ay 0 0
3 B 19 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1927 -2920.15 Ay 0 0
4 N 21 NC Dallaglio G ovanni I TA 1916 -2810.16 O 0 0
5 B 30 NC Conmai Sanuele I TA 1749 -114 0.34 1 1 1
0.93 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -30 Perf: 1060 Media: 1795. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Reyna Hernandez Sandor CUB 1927 -3410.12 O 0 0
2 N 27 NC Weser Christof I TA 1793 -207 0.23 0 0 0
3 B 32 NC Lantschner Carnen I TA 1743 -157 0.29 O 0 0
4 N 34 NC Mser Gabriele I TA 1717 -1310.32 0 0 0
5 0 1 FO 1
0. 96 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1142 Medi a: 1876. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 NC Seresin Francesco I TA 2142 -7230.08 0 0 1
3 N 23 NC Buglisi Massinm | TA 1838 -419 0.08 0 0 1
4 B 26 NC Engl A exander I TA 1804 -3850.09 O 0 1
5 N 33 NC Sinner Arnin I TA 1721 -3020.15 0 0 1
0.4 0 1
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SI:IVeI RISV I 1 A> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1602012A)
Italiana ' J' Bolzano - 05-02-2016 - 07-02-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
38 NC G bitz O hmar ITA 5 2.5 1894 1894 1635 1963 M 125570
39 NC Romani el |l o Donenicol TA 4 0.0 1795 995 1586 1962 M 107133
40 NC Fl ori an Andreas ITA 4 0.0 1876 1076 1419 2003 M 155046
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